MUNICIPIO DE HUEJOT]TAN
Estado de Situacién Fi

Al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventanos
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Detenoro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante -
Inversiones Financieras a Largo Plazo .
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Detenoro )r Amomzaubn Awmulana de Blems

_Activos D«endos
Estimacion por F‘érdoda o Deteroro de Amos no Curmﬂanms
Otros Activos no Cm:ulames

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

12,457,760

19,551,453

2,256,488
361,987
12,731

11,292,279

13,923,485

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

_Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Plswos de a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Corto
Plazo

Provmone_s a Corto Plazo

~ Otros Pasivos a Corto Plazo
__ Total de Pasivos Circulantes

__ Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo .
Documentos por Pagar a Largo Plazo
_ Deuda Publica a a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Prowslones aLargo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
L T_olg_iﬂel Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Publica/Patri c
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patnmonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahormo/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antenores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antenores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haciend
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Publica !Patﬂr*onio

19,251,957
7,455,249
11,796,708
0

0

0

0
0

19,251,957

19,551,453

oococeoe

111,796,708

718374

12,515,081

0
0
0
0
0
0
11,796,708

13,923,485

Bajo protesta de decrr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

CR 110 RODRIGUEZ AROSTEGUI
PRESIDENTE MUNICIPAL

A1C LAURA PATRICIA DAJLALA FUENTES
TESORERA MUNICIPAL





